Автономная некоммерческая организация
Общеобразовательная Лингвистическая Школа «Новое поколение»

г. Иркутск                                          «05» июля 2018 г.

ПРИКАЗ № 3

1.   Установить стоимость обучения при оказании платных образовательных услуг по
образовательной программе начального общего образования в размере 90 000 (девяносто тысяч)
рублей за один год обучения.

2. Установить стоимость обучения по дополнительным образовательным программам:
- разговорный английский для детей дошкольного возраста в размере 18000 (восемнадцати

тысяч) рублей за один год обучения;
2. Приказ ввести в действие с 01 августа 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
АНО Общеобразовательная
лингвистическая школа «Новое поколение».                                 ____________ Заутра Т.Е.